
АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40 

(МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ») 

_____________________________________________________________________________ 

670034, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, проспект 50-летия Октября, 29, тел/факс: 

8(3012)37-97-45; 

Е-mail: skola40@yandex.ru; сайт: http://maou-4m.buryatschool.ru/; 

ИНН/КПП  0323091894/032601001 ОГРН 1020300978213 
 

Приказ 

21 августа 2022 г                                                                                                             № 106 

«Об утверждении состава школьной управленческой команды» 

 

 На основании Указа Президента РФ от 7 мая 2018 г. N 204 "О национальных целях и 

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года" (с 

изменениями и дополнениями), а также в целях активного продвижения инновационных 

методов управления, внедрения новых методик в деятельность образовательного 

учреждения, в практику работы администраторов и педагогов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МАОУ «СОШ №40 г. Улан-Удэ» школьную управленческую команду, 

определяющую и внедряющую в практику наиболее эффективные технологии, 

позволяющие повысить качество подготовки обучающихся, в следующем составе: 

• Цыбикжапов Б.Д.- директор школы; 

• Клименко Н.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

• Свириденко Е.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

• Зосина О.А - заместитель директора по воспитательной работе; 

• Миронова Т.В. - заместитель директора по социальной работе; 

• Раднаева Т.Ф. – руководитель ШМО учителей русского языка и литературы; 

• Мельник Е.Д. - руководитель ШМО учителей математики, физики, информатики наук; 

• Данилова Т.А. - руководитель ШМО учителей истории и обществознания; 

• Агафонова С.П. - руководитель ШМО учителей биологии, химии, географии 

• Загузина О.П. руководитель ШМО учителей  технологии, физической культуры, музыки и 

ОБЖ; 

• Антонова И.В - руководитель ШМО учителей начальных классов. 

• Манзарханова О.Д. -- руководитель ШМО учителей иностранных языков. 

2. Утвердить положение о школьной управленческой команде. 

 

 

Директор   

     МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ»                 ____________________Цыбикжапов Б.Д. 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-19T08:16:46+0500




